siV;DO  	4 2   ;.
DEA_Pi  JÁJJ3posuwvkk
VOTO.) -,,

L
„
u k 	ixTRA.

-" 1 MESA DA C.M-,jRA.   IV

Sala das Sessões, em 01 de novembro de 2019.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.
vodu

SeCretâri

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1451 /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando em

caráter de urgência a implantação de Postes com Iluminação na entrada do

Povoado Lagoa Grande.

Justificativa — A falta do mesmo está trazendo grandes transtornos aos

seus moradores.

ck>w:1—
Alberio Carlos Caetano da

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1452 /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando em

caráter de urgência o abastecimento de água no Povoado Barro Vermelho.

.1  - - - ,;------  n' 	 9  4  9,s_ ti.

r  APROIIADO (A) Ni.  ;ES 	J  _ :, .
.pV(.:pee.

VOTOS COAR&
I MESA DA C. fol-.7j..jr/i  Lig  j $

2.F_

Sala das Sessões, em 01 de novembro de 2019.

¡ATESTO/O  ãE-C;EfiliEWià-Fl6f-N7212.
E.M2/2j DE0,

Secret:s A

 lin r  2tiv

Alberio Carlos Caetano da
Or -

Justificativa - A falta da mesma está trazendo grandes transtornos aos

seus moradores.

r•EGEBNEN O ROT 401
‘,

Secretár a dmin
Ni

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No. 1473 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Poda

das árvores em todo o Bairro Barroca.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2019.

ÇJtFn-k-II
Alberio Carlos Caetano da

or

Ag 1. Á A 9..P(Jui.A....ap,23,1. -̂5---ti

voio'SCOATFUL__
MESA DA C.MIRA. 	(ti

	00000001
	00000002
	00000003